2" COPPA ALTO ADIGE BANCA POPOLARE ]

Ass. Cronometristi

FicR Bolzano - Bozen
Zeitnehmerverband

FERERAZIONE
I TALIANA TRIVENETO CUP SNOWBOARD LA
« @ %@%%E}AM SNOWBOARD - SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_FES004 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Volksbankcup-Triveneto GARA CAL. FED. O REG. N° ES004
COD. ORGANIZZATORI Bz85 NOME SOCIETA' ASV WELSCHNOFEN
LOCALITA' PASSO COSTALUNGA DATA 26/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STOLZ A. OE17Y NOME PISTA CHRISTOMANNOS
ARBITRO PARTENZA 1841 m
DIRETTORE DI GARA OBKIRCHER A. ARRIVO 1721 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/151/AA/A
09/151/AA/A
TRACCIATORE OBKIRCHER A. OBKIRCHER A.
APRIPISTA - A - PLANK M. - A - PLANK M.
-B - - B - LANTSCH A.
NUMERO DI PORTE 22 (22 22 (22)
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 73 NO6W7 DUSI Aurora 2006 VE BL71 CORTINA 55.30 55.93 1'51.23 100.00
2 74 ROL4AD RABANSER Sophie 2005 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 58.24 56.61 1'54.85 80.00
ISCRITTI 2
NON PARTITI la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
BABY - MASCHILE
1 75 POKP7 SANTUARI Mike 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 51.92 49.93 1'41.85 100.00
ISCRITTI 1
NON PARTITI la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI 1la PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

1 2 ROKA2 VALLE Sofia

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

2 1 POXRT OCHNER Anna

ISCRITTI
NON PARTITI 1la PROVA
NON ARRIVATI la PROVA
SQUALIFICATI 1la PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

ROL34

~N B~ OO

ROL35
1

o

LABNL

O~NOO U WNPE

w ©

ISCRITTI

NON PARTITI la PROVA

ROLMS DORFMANN Alex

DA COL Filippo

LASBNM DEZULIAN Ludovico
DA COL Tommaso
POMHR VICENTINI
LAA2H MAMMONE Thomas
DEZULIAN Lorenzo
ROLMJ DORFMANN Simon

Lorenzo

11 POWON GRUBER Michael

NON ARRIVATI la PROVA
SQUALIFICATI 1la PROVA
NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

SANTUARI Sarah
12 ROLML DORFMANN Sofia
CORATTI Jasmin

1 15 FA3VM BASTERI Petra
2 13 ROL33
3
4 14 LA174
ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

NON ARRIVATI la PROVA

SQUALIFICATI 1la PROVA

NON PARTITI 2a PROVA

26-01-2014 / PASSO COSTALUNGA

2003 TN TN94 ALTIPIANI

ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE

SKI T

2004 AA BZJ7 ASV BURGSTALL

2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

2004

2001
2001
2002
2001

22323223232

2232

CUCCIOLI - MASCHILE

BZC3 ASV VILLNOESS
BZ85 ASV WELSCHNOFEN
TN45 SKI TEAM FASSA
BZ85 ASV WELSCHNOFEN
TNO9 AGON. DEL BALDO
BZ85 ASV WELSCHNOFEN
TN45 SKI TEAM FASSA
BZC3 ASV VILLNOESS

BZJ7 ASV BURGSTALL

RAGAZZI - FEMMINILE

TN45 SKI TEAM FASSA
BZ85 ASV WELSCHNOFEN
BZC3 ASV VILLNOESS
BZ67 ASC WEISSKUGEL

TEMPO
la PROVA

54.41
59.48

47.49
50.81
52.79
52.05
55.47
54.95
59.85
1'06.40

48.40
51.06
53.20
43.16

TEMPO
2a PROVA

54.14
57.78

46.85
52.39
53.92
56.71
55.27
57.70
59.61
1'08.87

50.68
50.98
51.52
SQUALIF

TEMPO
TOTALE

1'48.55
1'57.26

1'34.34
1'43.20
1'46.71
1'48.76
1'50.74
1'52.65
1'59.46
2'15.27

1'39.08
1'42.04
1'44.72

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100.00
80.00

100.00
80.00
60.00
50.00
45.00
40.00
36.00
32.00

100.00
80.00
60.00
50.00
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNT

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

14 LA174 CORATTI Jasmin

1 20 CA7WL OBERRAUCH Aaron
2 24 P0255 CANALIA Alessandro
3 16 FA80V BASTERI Alberto
4 21 FA656 DELUCA Pietro
5 17 NOKR4 OCHNER Elias
6 27 FA5V8 ZULIAN Giovanni Bat
7 26 LA9ZW VECCHINI Gianluigi
8 25 HAKM2 CAMOZZO Davide
9 22 ROL36 GRUENFELDER Maximil
10 28 FAPMV DONEI Markus
11 23 POMXX FELICETTI Nicola
12 19 ROF6N SPREA Marco Gabriel
13 29 ROK64 HUEBER Manuel
ISCRITTI L, 14
NON PARTITI 1la PROVA .. 1
18 FAPN3 VUERICH Lorenzo
NON ARRIVATI 1la PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
29 ROK64 HUEBER Manuel
1 31 NOCTT MORODER Aline
2 40 LALFV SCHMALZL Sindy
3 34 LAELK PASETTO Francesca
4 38 NOF2D LONGHI Valentina
5 42 M046V CANEPPELE Daniela
6 35 NO06Z5 PERNTHALER Martina
7 37 POYWC PERATHONER Eva
8 39 POYW9 RABANSER Anna
9 32 EA96N CROCE Sara
10 41 HA99D GHETTA Naike
11 36 ROLMH DORFMANN Anna
ISCRITTI . 13
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
30 RO13N KOSTNER Elena
NON ARRIVATI la PROVA .. 1
33 POJ9M ZANON Monica
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

26-01-2014 / PASSO COSTALUNGA

ANNO

2001

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001

2001

2001

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000

2000

2000

COM COD. SOCIETA!

AA

TN
TN
TN

TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN

233322382323

TN

TN

BZ67 ASC WEISSKUGEL

RAGAZZI - MASCHILE

BZ85 ASV WELSCHNOFEN
TN94 ALTIPIANI SKI T
TN45 SKI TEAM FASSA
TN45 SKI TEAM FASSA
BZJ7 ASV BURGSTALL
TN45 SKI TEAM FASSA
TNF3 US DOLOMITICA
TNF3 US DOLOMITICA
BZ85 ASV WELSCHNOFEN
TND8 MONTI PALLIDI
TNF3 US DOLOMITICA
TNF3 US DOLOMITICA
TN94 ALTIPIANI  SKI T

TND8 MONTI PALLIDI

TN94 ALTIPIANI  SKI T

ALLIEVI - FEMMINILE

BZJ6 SNOW GHERDEINA
BZJ6 SNOW GHERDEINA
TND8 MONTI PALLIDI
BZJ6 SNOW GHERDEINA
TN94 ALTIPIANI  SKI T
BZC3 ASV VILLNOESS
BZJ6 SNOW GHERDEINA
BZJ6 SNOW GHERDEINA
TND8 MONTI PALLIDI
TN45 SKI TEAM FASSA
BZC3 ASV VILLNOESS

BZJ6 SNOW GHERDEINA

TNF3 US DOLOMITICA

TEMPO
la PROVA

PORTA N.

43.23
45.79
47.11
48.60
47.95
50.08
49.77
50.74
51.94
51.06
58.31
57.91
51.43

PORTA N.

40.87
41.26
42.33
44.90
44.33
45.69
48.46
49.20
51.45
51.62
51.43

TEMPO
2a PROVA

42.67
45.49
49.05
48.22
49.02
49.28
49.79
49.70
49.24
54.02
53.95
1'00.23
SQUALIF

18

42.04
41.96
44.00
44.27
45.19
45.88
48.40
48.43
49.92
50.23
52.07

TEMPO
TOTALE

1'25.90
1'31.28
1'36.16
1'36.82
1'36.97
1'39.36
1'39.56
1'40.44
1'41.18
1'45.08
1'52.26
1'58.14

122.91
1'23.22
1'26.33
1'29.17
1'29.52
1'31.57
1'36.86
1'37.63
1'41.37
1'41.85
1'43.50

PUNT
GARA

PUNTI
TAB

100.00
80.00
60.00
50.00
45.00
40.00
36.00
32.00
29.00
26.00
24.00
22.00
20.00

100.00
80.00
60.00
50.00
45.00
40.00
36.00
32.00
29.00
26.00
24.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 50 HAKY4 PERATHONER Damian
2 44  MO4JA MAYR Daniel
3 49 MO7A1 ZANON Ivan
4 43 MO046X FERRARI Filippo
5 51 NOKR3 GRUBER Tobias
6 46 EA970 BORTOLUZZI Federico
7 45 NOJK1 RATSCHILLER Christi
8 48 EA95X FAZLIU Erich
9 47 R08T4 TOMMASI Jacopo
ISCRITTI e, 12
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
52 MO046Z SCALERA Federico
53 GAMBINO Alfonso
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 1
54 MOP3K BARANI Filippo
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 55 FALVH RESCH Lia
2 58 RO8RT CAPPA Linda
3 56 MO02FM RIZZARDI Gloria
4 57 AABND COSTAZZA Alessia
ISCRITTI 4
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 62 91R03 AGOSTINI Flavio
2 60 FA4D4 MESSNER Matthias
3 64 85FRW BERNARD Daniele
4 68 RODW3 BENETTI Marco
5 67 LA4DL CROCE MASSELLA Chri
ISCRITTI e, 10
NON PARTITI 1a PROVA ... 4
59 CATTT FORNARO Edoardo
61 EA71R VARESCO Giorgio
63 DAPTP PITSCHIELER Manuel
65 POOHM CREVATIN Andrea
NON ARRIVATI la PROVA ... 0

26-01-2014 / PASSO COSTALUNGA

PUNT

74.80

18.50

29.40
50.00
18.50

100.00
32.50
19.25
13.00

ANNO

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999

1999
2000

1999

1997
1997
1996
1998

1996
1998
1996
1998
1998

1998
1994
1995
1998

COM COD. SOCIETA!

AA
AA
TN
VE
AA
TN
AA
TN
VE

TN
VE

VE
TN
TN

VE
VE

TN

VE
TN

VE

ALLIEVI - MASCHILE

BZJ6 SNOW GHERDEINA
BZC3 ASV VILLNOESS

TND8 MONTI PALLIDI

BL29 SKI COLLEGE VENETO
BZJ7 ASV BURGSTALL

TND8 MONTI PALLIDI

BZJ7 ASV BURGSTALL

TND8 MONTI PALLIDI

BL29 SKI COLLEGE VENETO

TN94 ALTIPIANI
BL71 CORTINA

SKI T

BZJ6 SNOW GHERDEINA

GIOVANI - FEMMINILE

BZ85 ASV WELSCHNOFEN
BL29 SKI COLLEGE VENETO
TND8 MONTI PALLIDI

TN45 SKI TEAM FASSA

GIOVANI - MASCHILE

BL29 SKI COLLEGE VENETO
BZC3 ASV VILLNOESS

BL29 SKI COLLEGE VENETO
BZJ7 ASV BURGSTALL

TND8 MONTI PALLIDI

BL71 CORTINA

TNC5 US CORNACCI

BZJ6 SNOW GHERDEINA
BL29 SKI COLLEGE VENETO

TEMPO
la PROVA

37.68
39.42
37.00
43.11
43.66
42.09
47.51
45.30
52.35

PORTA N.

42.89
42.33
42.15
49.60

34.09
37.46
37.89
47.73
49.27

2a

14

TEMPO
PROVA

38.06
39.90
43.07
41.94
45.55
47.14
42.32
45.52
47.66

36.71
42.21
43.53
50.86

35.48
38.57
39.05
48.48
51.39

TEMPO
TOTALE

1'15.74
1'19.32
1'20.07
1'25.05
1'29.21
1'29.23
1'29.83
1'30.82
1'40.01

1'19.60
1'24.54
1'25.68
1'40.46

1'09.57
1'16.03
1'16.94
1'36.21
1'40.66

PUNT
GARA

PUNTI
TAB

100.00
80.00
60.00
50.00
45.00
40.00
36.00
32.00
29.00

100.00
80.00
60.00
50.00

100.00
80.00
60.00
50.00
45.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 1a PROVA 1
66 POJK2 GIURI Tommaso

NON PARTITI 2a PROVA 0

NON ARRIVATI 2a PROVA 0

SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 72 LAX76 KOOSA Adam

2 69 0TM32 SENONER Tomas
3 71 O03RPL KOFLER Markus

ISCRITTI

NON PARTITI 1la PROVA

NON ARRIVATI la PROVA

70 54P7N LOMBARDI Francesco

SQUALIFICATI

la PROVA

NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI

26-01-2014 / PASSO COSTALUNGA

2a PROVA

0

0

0

0

TEMPO TEMPO

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA

10.00 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA PORTA N. 14
MASTER A - MASCHILE
1978 AA BZC3 ASV VILLNOESS 33.71 35.23
42.50 1983 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 35.80 36.35
32.50 1978 AA BZzZ44 AMAT SARNTAL 37.37 37.02

45.00 1969 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO

ESPOSTA ORE: 13.05

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

1'08.94
1'12.15
1'14.39

LA GIURIA

PUNTI
TAB

100.00
80.00
60.00
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